
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(木)

6,900,000 円

6,900,000 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度　大高嶋地区（県道海老瀬飯野線）配水管布設工事

場 所 邑楽郡板倉町大字大高嶋地内

種 別 水道施設工事

概 要 DIP　φ150mm　L=141.4m
仕切弁設置工　2箇所

実 施 期 間 平成27年6月19日 平成 27年 9月 30日

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 7,074,000 （うち消費税 524,000

契約業者
板倉町大字飯野464

（有）佐山設備

担 当 部 署 環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年6月18日

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、特に地域性を加味して
選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目
（有）岩崎設備 6,670,000

高田管工設備 6,700,000

（有）佐山設備 6,550,000

（有）根岸工業 6,800,000

土橋設備 6,690,000

（有）長谷川設備 6,600,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(木)

4,610,000 円

4,610,000 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度　海老瀬地区（県道海老瀬飯野線）配水管布設替工事

場 所 邑楽郡板倉町大字海老瀬地内

種 別 水道施設工事

概 要 DIP　φ150mm　L=116.2m
仕切弁設置工　1箇所

実 施 期 間 平成27年6月19日 平成 27年 9月 30日

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 4,773,600 （うち消費税 353,600

契約業者
板倉町大字板倉1441-4

（有）根岸工業

担 当 部 署 環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年6月18日

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、特に地域性を加味して
選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目
（有）岩崎設備 4,500,000

高田管工設備 4,550,000

（有）佐山設備 4,520,000

（有）根岸工業 4,420,000

土橋設備 4,470,000

（有）長谷川設備 4,500,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,700,000

1,650,000

1,600,000 ○

1,650,000

1,800,000

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

館林市広内町１－１

有限会社島崎測量設計　取締役 島崎　勉

平成２７年６月１８日（木）

落　札

入　札　結　果

担 当 部 署 都市建設課　建設係

契 約 業 者

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 １，７００，０００円

予 定 価 格 １，７００，０００円

執 行 日

契 約 方 法

測量設計業務委託

概 要
計画延長L=210m、計画幅W=4.0～5.0m
　　測量業務　路線測量　　　L=210m
　　設計業務　道路詳細設計　L=210m

実 施 期 間 平成２７年６月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

契 約 金 額 １，７２８，０００円（うち消費税１２８，０００円）

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度 町道７０５９号線 道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町大字 西岡 地内

種 別

指名競争入札

㈱ＧＩＳ関東

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要

㈲島崎測量設計

東毛測量設計㈱



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,300,000

1,270,000

1,310,000

1,250,000 ○

1,350,000

晃和測量設計㈱

㈲島崎測量設計

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

名 称 平成２７年度 町道７０１７号線 道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町大字 西岡新田 地内

契　約　内　容

契 約 金 額

館林市西高根町２０－６

東毛測量設計株式会社　代表取締役 田村　浩
契 約 業 者

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 測量設計業務委託

概 要

１，３５０，０００円（うち消費税１００，０００円）

１，２８０，０００円

１，２８０，０００円

落　札

計画延長L=140m、計画幅W=5.0m
　　測量業務　路線測量　　　L=140m
　　設計業務　道路詳細設計　L=140m

実 施 期 間 平成２７年６月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要

技研コンサル㈱

執 行 日 平成２７年６月１８日（木）

入　札　結　果

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

東毛測量設計㈱

㈱ＧＩＳ関東

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,150,000 1,070,000

1,100,000 1,050,000 ○

1,170,000 1,070,000

1,120,000 1,070,000

1,150,000 1,080,000

種 別 測量設計業務委託

平成２７年度 町道３１２６号線 道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町大字 海老瀬 地内

概 要
計画延長L=110m、計画幅W=4.5m
　　測量業務　路線測量　　　L=110m
　　設計業務　道路詳細設計　L=110m

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称

入　札　結　果

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

実 施 期 間 平成２７年６月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

契 約 金 額

館林市赤土町８５７－２

晃和測量設計株式会社　代表取締役 大芦　惠久雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

契 約 業 者

１，１３４，０００円（うち消費税８４，０００円）

設 計 金 額

予 定 価 格

技研コンサル㈱

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要

執 行 日 平成２７年６月１８日（木）

契 約 方 法 指名競争入札

１，０９０，０００円

１，０９０，０００円

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

落　札

晃和測量設計㈱

㈲島崎測量設計

東毛測量設計㈱

㈱ＧＩＳ関東



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

6,450,000

6,300,000 ○

6,430,000

6,400,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度　町道２２８１号線外　道路改良工事

場 所 板倉町大字 大高嶋 地内

種 別 土木一式工事

概 要
道路改良工事 L=204.0m､W=4.6m
　側溝工 　L=200.0ｍ
　擁壁工　 L= 35.5ｍ

実 施 期 間 平成２７年６月２２日　から　平成２７年１０月３０日　まで

契 約 金 額 ６，８０４，０００円（うち消費税５０４，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬２７６３

有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 平成２７年６月１８日（木）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ６，４５０，０００円

予 定 価 格 ６，４５０，０００円

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

5,970,000

5,700,000

5,700,000

5,500,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

予 定 価 格 ６，０２０，０００円

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

入　札　結　果

執 行 日 平成２７年６月１８日（木）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ６，０２０，０００円

実 施 期 間 平成２７年６月２２日　から　平成２８年３月１０日　まで

契 約 金 額 ５，９４０，０００円（うち消費税４４０，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬５９５０

三郷建設工業株式会社　代表取締役　宇津木　啓眞

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度　町道維持修繕工事（町内一円）

場 所 板倉町 地内

種 別 土木一式工事

概 要
町道維持修繕工事
　側溝新設　L=200.0ｍ、側溝撤去　L=200.0ｍ
　防護柵新設　L=130.0ｍ、防護柵撤去　L=130.0ｍ



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

5,700,000 ○

5,800,000

5,850,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

予 定 価 格 ５，８３０，０００円

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

入　札　結　果

執 行 日 平成２７年６月１８日（木）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ５，８３０，０００円

実 施 期 間 平成２７年６月２２日　から　平成２８年３月１０日　まで

契 約 金 額 ６，１５６，０００円（うち消費税４５６，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字西岡新田４２１

尾崎建設株式会社　代表取締役　尾崎　政男

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

名 称 平成２７年度　舗装維持修繕工事（町内一円）

場 所 板倉町 地内

種 別 舗装工事

概 要

舗装維持修繕工事
　舗装打換工　    A=  500.0㎡（10箇所）
　オーバーレイ工　A=1,000.0㎡（10箇所）
　パッチング工　  W=    4.7t （10箇所）

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容


